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Södermötet

Bakgrund

Det har som en del av polisspåret framförts att det skall ha ägt rum

möten av konspiratoriskt slag mellan polismän tiden före mordet. De

brukar kallas ”Södermötet” eller ”Mötena på söder”, eftersom det eller

de skall ha ägt rum på Söder i Stockholm. Kommissionen har i utred-

ningsmaterialet endast kunnat identifiera uppgifter om ett möte.

Uppgifterna innebär i praktiken att mordet skulle ha planerats vid detta

möte. ”Södermötet” har vid skilda tillfällen omtalats i medierna. Därvid

har det hänvisats till en polischef i Stockholm, som känt till mötena,

vilket gav uppgifterna en ökad trovärdighet.

Utredningen

Av en tjänsteanteckning i uppslaget, signerad av Hans Ölvebro, fram-

går att journalisten Olle A hade kontaktat Ölvebro och berättat bl.a.

följande. Olle A hade en källa som var polischef i Stockholm. Denne

hade av en annan polischef fått höra att ett antal polismän träffades

dagen före mordet på Söder i Stockholm. De aktuella polismännen var

polisman A, Per K, Kjell K, Jerry E och Jan S.50 Dessutom deltog en

vapenexpert (torde åsyfta ”löjtnant X”, se ovan). Vid mötet hade disku-

terats vapen och eventuellt också planer på att mörda Olof Palme.

Tjänsteanteckningen är daterad den 13 maj 1991, medan utskriften är

daterad den 3 mars 1992. Anteckningen synes alltså ha aktualiserats i

samband med den utredning som sedermera kom igång (våren 1992).

Den 27 februari 1992 meddelade polisintendent Erik Rönnegård vid

polismyndigheten i Stockholm i anledning av uppgifter i TV-

programmet Norra Magasinet Hans Ölvebro att polisintendent Curt

Nilsson berättat för Rönnegård om ”Södermötet”. Det skulle ha skett på

Nilssons tjänsterum, troligen före 1988.

Med datering den 3 mars 1992 finns en promemoria upprättad av

Ulf Karlsson angående uppgifter han fått av Nilsson och hur han

vidarebefordrat dem. Promemorian har följande innehåll.

I samband med TV-programmet Norra Magasinet 1992-02-27 framkom

uppgifter om att ”en polischef” till olika personer, bland andra till mig

skulle ha lämnat information om en sammankomst ”på Söder” där polimän

deltagit. Denna sammankomst skulle kunna ha något med mordet på Olof

50 Per K förekommer på andra ställen i vårt betänkande, t.ex. i kapitel 5. Jan S

är ej att förväxla med den kriminalinspektör som hanterade polisärendena för

säkerhetspolisens räkning.
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